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Karta katalogowa produktu:

 

Apteczka samochodowa - Auto MAXHARTER, model rozszerzony,
pomarańczowy

Dobrze przygotowana i wyposażona apteczka motoryzacyjna powinna
być niezbędnym elementem każdego pojazdu. Takim produktem jest
apteczka samochodowa TR w wersji rozbudowanej.
Oferuje ona najpotrzebniejsze asortymenty do udzielenia pomocy
większej ilości poszkodowanych oraz pomaga zadbać o własne
bezpieczeństwo.
Skład wyposażenia:
Rękawiczki diagnostyczne, nitrylowe - 10 szt.
Maseczka do RKO z filtrem - 1 szt.
Opatrunek z wkładem chłonnym 5 x 7,2 cm - 4 szt.
Opatrunek z wkładem chłonnym 10 x 10 cm - 2 szt.
Siatka opatrunkowa nr 3, długość 1 m - 1 szt.
Siatka opatrunkowa nr 6, długość 1 m - 1 szt.
Paski do zamykania ran 3 x 75 mm (op. 5 sztuk) - 1 szt.
Paski do zamykania ran 12 x 100 mm (op. 6 sztuk) - 1 szt.
Chusta trójkątna włókninowa - 2 szt.
Nożyczki ratownicze Black Front PRO - 1 szt.
Opaska elastyczna 12 cm x 4 m - 3 szt.
Opaska dziana 10 cm x 4 m - 2 szt.
Gaza opatrunkowa jałowa 1 m² - 2 szt.
Kompres gazowe jałowe 10 x 10 cm - 4 szt.
Koc ratunkowy NRC (folia izotermiczna) - 4 szt.
Opaska uciskowa, staza taktyczna Black Front - 1 szt.
Marker permanentny - 1 szt.
Sztuczne światło Light Stick - 1 szt.
Wybijak do szyb z nożem do cięcia pasów - 1 szt.
Apteczka wraz z panelem rzepowym systemu Molle - 1 szt.
Gumki (troki) mocujące szybkiego montażu - 2 szt.
Saszetka na zestaw:
Saszetka Trauma Responder (TR) to futerał zaprojektowany na
rozbudowane apteczki pierwszej pomocy, wyposażone w produkty
medyczne gotowe do użycia względem większej ilości osób. Mimo
niewielkich rozmiarów, produkt jest bardzo kompaktowy i mieści dużą
ilość wyposażenia, co sprawia, że stanowi ciekawą alternatywę dla
podręcznych toreb opatrunkowych. Konstrukcja zapewnia
natychmiastowy i intuicyjny dostęp do całego wyposażenia. W środku
można znaleźć wiele kieszeni dedykowanych na opatrunki, liczne gumy
z podwójnymi przeszyciami o różnym rozstawie, kieszeń z
przeźroczystym oknem na drobne wyroby (np. plastry, paski do
zamykania ran itp.) czy też specjalne miejsce dedykowane na
rękawiczki. Wszystko to sprawia, że użytkownik ma szerokie możliwości
na dowolną konfigurację wyposażenia według własnych preferencji.
Tylna część saszetki posiada zrywalny panel z systemem mocowania
typu MOLLE, dzięki czemu można ją zamontować w prosty i szybki
sposób na innym, przystosowanym do tego ekwipunku. Na przodzie
saszetki znajdują się również tzw. laser cuty w systemie MOLLE. Można
na nich zamontować najbardziej potrzebne produkty np. nożyczki,
opaskę zaciskową itp. za pomocą troków szybkiego montażu, które są
na wyposażeniu w ilości 2 sztuk. Produkt posiada gumową plakietkę z
krzyżem, który jest międzynarodowym symbolem dla zestawów
apteczkowych. Do uszycia saszetki wykorzystuje się komponenty
najwyższej jakości. Zastosowany materiał to wysokogatunkowy Nylon o
bardzo wysokim splocie 1000D. Charakteryzuje się on odpornością na
uszkodzenia i rozdarcia, co gwarantuje wieloletnie i bezproblemowe
użytkowanie. Niełamliwe zamki błyskawiczne pochodzą z firmy YKK, a
solidne i trwałe klamry dostarcza marka Nexus.
Dane techniczne:
Wymiary produktu: 26 cm x 19 cm x 10 cm (wysokość / szerokość /
głębokość)
Materiał: wysokogatunkowy Nylon 1000D
Niełamliwe zamki błyskawiczne YKK
Solidne klamry NEXUS

Cena 398,52 PLN brutto
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Apteczka samochodowa - Auto MAXHARTER, model rozszerzony,
pomarańczowy
 

Podstawowe parametry produktu
Numer produktu w systemie 625759
Numer dostawcy BH-AUTO-TR
Numer Celcen 22-01639-35
Kod kreskowy 5905610659790
Nazwa produktu Apteczka samochodowa - Auto MAXHARTER, model rozszerzony, pomarańczowy
Opis Dobrze przygotowana i wyposażona apteczka motoryzacyjna powinna być niezbędnym

elementem każdego pojazdu. Takim produktem jest apteczka samochodowa TR w wersji
rozbudowanej.; Oferuje ona najpotrzebniejsze asortymenty do udzielenia pomocy większej ilości
poszkodowanych oraz pomaga zadbać o własne bezpieczeństwo.; Skład wyposażenia:;
Rękawiczki diagnostyczne, nitrylowe - 10 szt.; Maseczka do RKO z filtrem - 1 szt.; Opatrunek z
wkładem chłonnym 5 x 7,2 cm - 4 szt.; Opatrunek z wkładem chłonnym 10 x 10 cm - 2 szt.;
Siatka opatrunkowa nr 3, długość 1 m - 1 szt.; Siatka opatrunkowa nr 6, długość 1 m - 1 szt.;
Paski do zamykania ran 3 x 75 mm (op. 5 sztuk) - 1 szt.; Paski do zamykania ran 12 x 100 mm
(op. 6 sztuk) - 1 szt.; Chusta trójkątna włókninowa - 2 szt.; Nożyczki ratownicze Black Front PRO
- 1 szt.; Opaska elastyczna 12 cm x 4 m - 3 szt.; Opaska dziana 10 cm x 4 m - 2 szt.; Gaza
opatrunkowa jałowa 1 m² - 2 szt.; Kompres gazowe jałowe 10 x 10 cm - 4 szt.; Koc ratunkowy
NRC (folia izotermiczna) - 4 szt.; Opaska uciskowa, staza taktyczna Black Front - 1 szt.; Marker
permanentny - 1 szt.; Sztuczne światło Light Stick - 1 szt.; Wybijak do szyb z nożem do cięcia
pasów - 1 szt.; Apteczka wraz z panelem rzepowym systemu Molle - 1 szt.; Gumki (troki)
mocujące szybkiego montażu - 2 szt.; Saszetka na zestaw:; Saszetka Trauma Responder (TR) to
futerał zaprojektowany na rozbudowane apteczki pierwszej pomocy, wyposażone w produkty
medyczne gotowe do użycia względem większej ilości osób. Mimo niewielkich rozmiarów,
produkt jest bardzo kompaktowy i mieści dużą ilość wyposażenia, co sprawia, że stanowi
ciekawą alternatywę dla podręcznych toreb opatrunkowych. Konstrukcja zapewnia
natychmiastowy i intuicyjny dostęp do całego wyposażenia. W środku można znaleźć wiele
kieszeni dedykowanych na opatrunki, liczne gumy z podwójnymi przeszyciami o różnym
rozstawie, kieszeń z przeźroczystym oknem na drobne wyroby (np. plastry, paski do zamykania
ran itp.) czy też specjalne miejsce dedykowane na rękawiczki. Wszystko to sprawia, że
użytkownik ma szerokie możliwości na dowolną konfigurację wyposażenia według własnych
preferencji. Tylna część saszetki posiada zrywalny panel z systemem mocowania typu MOLLE,
dzięki czemu można ją zamontować w prosty i szybki sposób na innym, przystosowanym do
tego ekwipunku. Na przodzie saszetki znajdują się również tzw. laser cuty w systemie MOLLE.
Można na nich zamontować najbardziej potrzebne produkty np. nożyczki, opaskę zaciskową itp.
za pomocą troków szybkiego montażu, które są na wyposażeniu w ilości 2 sztuk. Produkt
posiada gumową plakietkę z krzyżem, który jest międzynarodowym symbolem dla zestawów
apteczkowych. Do uszycia saszetki wykorzystuje się komponenty najwyższej jakości.
Zastosowany materiał to wysokogatunkowy Nylon o bardzo wysokim splocie 1000D.
Charakteryzuje się on odpornością na uszkodzenia i rozdarcia, co gwarantuje wieloletnie i
bezproblemowe użytkowanie. Niełamliwe zamki błyskawiczne pochodzą z firmy YKK, a solidne i
trwałe klamry dostarcza marka Nexus.; Dane techniczne:; Wymiary produktu: 26 cm x 19 cm x
10 cm (wysokość / szerokość / głębokość); Materiał: wysokogatunkowy Nylon 1000D; Niełamliwe
zamki błyskawiczne YKK; Solidne klamry NEXUS

Kategoria Plastry, apteczki
Klasa Standard
Marka Max Harter
 

Kolor
Kolor Pomarańczowy
 

Cecha
Produkt Apteczka
Typ Z akcesoriami
W ofercie od 2024-01
 

Wymiary
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Apteczka samochodowa - Auto MAXHARTER, model rozszerzony,
pomarańczowy
Rozmiar 260x190x100mm
 

Certyfikaty
Nowy produkt w ofercie Nowość
Hit Hit
 

Wspólny słownik zamówień
CPV 33141116-6
 

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 8 sztuk
 
 

Pozostałe zdjęcia produktu

               

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Eko biuro Zespół
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